	Фактичні видатки загальноосвітніх навчальних закладів
станом на 1.11.2017р.
	 


 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2110
	2120
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	Видатки на 1 учня за 2017 рік

	
	Адмініст.персон.
	Педагог.ставки
	Обслуг.персонал
	Кількість класів
	Кількість учнів
	
	
	2210
	Залишок освіт.субвенції
	2210 (Депутатські, сільської ради)
	2220
	2230
	2240
	2271
	2272
	2273
	2274
	 2730
	Разом за 2017рік
	

	Голосків
	4
	16,05
	8,75
	9
	139
	1437994,57
	316358,8054
	6 050,00
	6 680,00
	1 500,00
	500,00
	17 206,00
	16 500,00
	207 045,55
	 
	5 805,48
	 
	 
	2 015 640,41
	14 501,01


 Видатки по школах :  2110 - заробітна плата; 2120 - нарахування на заробітну плату; 2210- предмети,матеріали,обладнання та інвентар ; 2220 - медикаменти та перев"язувальні матеріали; 2230 - продукти харчування;2240- оплата послуг (крім комунальних),поточний ремонт; 2271 - оплата теплопостачання; 2272- оплата водовідведення та водопостачання; 2273- оплата електроенергії; 2274 - оплата природного газу ; 2730 - видатки на одноразову допомогу.
 

